
Smlouva o dílo číslo:E200775
uzavřená podle ustanovení § 2586 zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

V Domažlicích dne: V Domažlicích dne:

Za Za objednatele:

… ………… ………………………………………….
Stepan service s.r.o.

Objednatel : Město Horšovský Týn
Adresa : Náměstí Republiky 52
Místo stavby : Horšovský Týn 346 01
IČO : 000253383
DIČ :
Mobil :
Email :

Zhotovitel : Stepan service s.r.o.
Adresa : Petrovická 388, 344 01 Domažlice
IČO : 29106575
DIČ : CZ29106575
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
Email :

Cena bez DPH 79 910 Kč
DPH 21% 16 781 Kč
Celkem včetně DPH 96 691 Kč

II. PŘEDMĚT DÍLA
Zhotovitel se zavazuje dle této smlouvy, na své nebezpečí, v dohodnuté kvalitě, ceně a termínu dodat výplně stavebních
otvorů (okna, dveře, výkladce), jejich doplňky a příslušenství za podmínek sjednaných v této smlouvě. Objednatel se
zavazuje takové zboží koupit, přijmout a zaplatit cenu díla.

III. LHŮTA K PLNĚNÍ
Termín plnění se stanovuje dohodou smluvních stran na 6 až 9 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením
se rozumí připsání zálohy na účet zhotovitele).

IV. CENA DÍLA
Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla, kterou zhotovitel nabídl. Cena díla vychází z cenové
nabídky č. E200775, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Vyúčtování ceny za řádně provedené dodávky zboží se kupující zavazuje je zaplatit do 14-ti dnů po dodání zboží a
odstranění zjevných vad a po odečtení zaplacených záloh. Výše zálohy se stanovuje na 50 % celkové částky.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH platnou k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
Je-li sazba DPH touto smlouvou stanovena jako snížená, objednatel jejím podpisem čestně prohlašuje, že objekt, do
kterého jsou určeny předmětné otvorové výplně, jejich doplňky a příslušenství, splňuje podmínky pro přiznání snížené
sazby DPH ve smyslu aktuálně platného Zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb. S jejichž zněním je seznámen.
Nedílnou součástí jsou Všeobecné obchodní podmínky a Reklamační řád, jejichž součástí jsou Zásady a pokyny při
užívání výrobků dodavatele. Všeobecné obchodní podmínky a Reklamační řád společnosti Stepan service s.r.o. jsou také
zveřejněny na webových stránkách dodavatele www.stepanservice.cz.
Příloha: Cenová nabídka č. E200775

27.6.2022



Stepan service s.r.o.

Petrovická 388, 344 01 Domažlice
tel.
www.stepanservice.cz

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

CENOVÁ NABÍDKA DŘEVĚNÝCH OKEN A DVEŘÍ

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o námi dodávaná dřevěná okna a dveře.

Jsme autorizovaným prodejcem značky PKS okna. Tradiční značka ve spojení s jistotou silné firmy je záruka výborné
kvality, vysoké úrovně služeb a servisu po celou dobu životnosti oken.

Výroba dřevěných oken a dveří probíhá v moderním výrobním závodě ve Žďáru nad Sázavou. Dřevo je materiál
s nenapodobitelnou kresbou a výbornými tepelně-izolačními vlastnostmi. Naše dřevěná okna jsou vyrobena z třívrstvého
nebo čtyřvrstvého lepeného hranolu zaručujícího dokonalou tvarovou stálost. Povrchovou úpravu tvoří ekologické, vodou
ředitelné lazurovací laky v silnovrstvém provedení. Hodí se pro použití v rodinných domech a nízkoenergetických
budovách.

Naše dřevěná okna jsou vybavena celoobvodovým kováním Titan AF od společnosti Siegenia. Jde o nejmodernější
provedení s mikroventilací, bezpečnostním bodem a 3D pantem v základním provedení. Jejich obsluha je velmi
jednoduchá a bezproblémová.

K našim oknům rovněž dodáváme pestrou řadu doplňků, jako jsou venkovní žaluzie a rolety, markýzy, vnitřní žaluzie,
sítě proti hmyzu, vnitřní a venkovní parapety.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem

Stepan service s. r. o.

Záruka: na dodávku otvorových výplní poskytujeme záruku 5 let, na dodávku a montáž doplňků 2 roky.
Platební podmínky: záloha 50 % před zahájením výroby, 50 % po dokončení zakázky.

Pozice oken a dveří jsou kresleny při pohledu z INTERIÉRU. Platnost nabídky je 30 dní.

Více informací o našich produktech a společnosti získáte na www.stepanservice.cz

Zadavatel :

Město Horšovský Týn

E-mail :

Stavba : kanceláře MÚ H.Týn

Cenová nabídka: E200775
ze dne 31.3.2022

strana č. 1 /



Cenová nabídka: E200775 ze dne 31.3.2022

Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celkem

1 1 ks

1 2

535 535

1
8
4
0

1070

Typ: Dřevěné okno 78
Profil: IV-78
Dřevina: smrk nastavovaný
Nátěr Ex/In: třešeň | třešeň
Rám: rám okenní
Křídlo: 2 x křídlo okenní
Kování: otevíravé levé, otevíravé sklopné pravé
Parametry: název: hodnota:

krytky Bronz
bezpečnost 2 bezpečnostní body

Okapnice r: bronz světlý
Okapnice k: bronz světlý
Zasklení: 2 x 4PC/18/4PTX, Ar, SW-A/černý (RAL 9005), Ug 1.10, (2-

sklo, tl.26mm)
Příčky: 8 x nalepovací s duplexem 20mm
Drážka par: venku/uvnitř
Rozměry: 1070mm x 1840mm
Hmotnost: 71 Kg

- Klička okenní bronz

2 1 ks

1 2 3 4

537,5 537,5 537,5 537,5

1
8
4
0

2150

Typ: Dřevěné okno 78 (sestava)
Profil: IV-78
Dřevina: smrk nastavovaný
Nátěr Ex/In: třešeň | třešeň
Rám: 2 x rám okenní
Křídlo: 4 x křídlo okenní
Kování: Pole: Otvírka:

1 otevíravé levé
2 otevíravé sklopné pravé
3 otevíravé levé
4 otevíravé sklopné pravé

Parametry: název: hodnota:
krytky Bronz
bezpečnost 2 bezpečnostní body

Okapnice r: bronz světlý
Okapnice k: bronz světlý
Zasklení: 4 x 4PC/18/4PTX, Ar, SW-A/černý (RAL 9005), Ug 1.10, (2-

sklo, tl.26mm)
Příčky: 16 x nalepovací s duplexem 20mm
Spoj: dvojdrážka | dvojdrážka
Drážka par: 2 x venku/uvnitř
Rozměry: 2150mm x 1840mm
Hmotnost: 142 Kg

- Klička okenní bronz

_____________________________________________________________________________________________________________________

strana č. 2 / 4

Mezisoučet



Cenová nabídka: E200775 ze dne 31.3.2022

Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celkem

3 13,80 m
Obvod oken
Položky: 1, 2

celková cena pozic
demontáž
montáž
zednické práce
vnitřní parapet DTD třešeň
vnitřní žaluzie IDK 700/měděná hnědá 6ks
venkovní parapet pozink hnědý
cena bez DPH 79.910,00
DPH 21% 21.00 % 16.781,00
celková cena je stanovena s DPH 96.691,00

_____________________________________________________________________________________________________________________

strana č. 3 / 3


